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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER AACHENER FC NR 2.123 ja

        BADING Mieke GER NR Aachener FC 2002 R F      

        LEX Kim GER NR Aachener FC 2004 R F      

        CARBERRY Maeve GER NR Aachener FC 2003 L F      

        LANFERMANN Clara GER NR Aachener FC 2003 R F      

BAYER LEVERKUSEN NR 2.24 ja

        JÜTTEN Svenja GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2004 R F      

        MÜLLER Fiona GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2004 R F      

        PRINZ Nele GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2004 R F      

        KOTTUSCH Constanze GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2003 L F      

DÜSSELDORFER FV NR 2.71 ja

        KUSSMAUL Anastasia GER NR Düsseldorfer FV 2003 R F      

        BENABBOU Shirin GER NR Düsseldorfer FV 2003 R F      

        BAKAY Maya GER NR Düsseldorfer FV 2005 L F      

FC KREFELD NR 2.79 ja

        WEISS Alina GER NR Fecht Club Krefeld 2002 R F      

        NEU Antonia GER NR Fecht Club Krefeld 2003 R F      

        TUTTLA Jennifer GER NR Fecht Club Krefeld 2005 R F      

        MAAßEN Alice GER NR Fecht Club Krefeld 2005 R F      

FECHTZENTRUM SOLINGEN NR 2.21 ja

        AMUSER Janina GER NR Fechtzentrum Solingen 2003 R F      

        BIENEFELD Maya GER NR Fechtzentrum Solingen 2005 R F      

        KINDEL Rabea GER NR Fechtzentrum Solingen 2002 R F      

        REIHS Alina Victoria GER NR Fechtzentrum Solingen 2004 R F      

WUPPERTALER FC NR 2.88 ja

        EITNER Annika GER NR Wuppertaler FC 2004 L F      

        ASMUSSEN Janine GER NR Wuppertaler FC 2003 R F      

        COLL BARROSO Noemi GER NR Wuppertaler FC 2003 R F      

        SAUER Jana GER NR Wuppertaler FC 2006 R F      

  6 Starter (6 anwesend)
 

1 Nationen, 6 Starter (6 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 2 021 4.0 GER FECHTZENTRUM SOLINGEN NR ja

2. 2 024 3.0 GER BAYER LEVERKUSEN NR ja

3. 2 071 8.0 GER DÜSSELDORFER FV NR ja

4. 2 079 5.0 GER FC KREFELD NR ja

5. 2 088 6.0 GER WUPPERTALER FC NR ja

6. 2 123 41.0 GER AACHENER FC NR ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Rheinische Rangliste Degen weiblich U17
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Technisches Direktorium und Offizielle

Christian Rieger (RFB Vizepräsident Sport)
Tom Möller (RFB Vors. des Kampfrichterausschusses)

Amrei Ruyters (RFB Kampfrichterausschuss)
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Modus

Teilnehmer 6 Teilnehmer

1 Finale
09.03. 16:48

6 Teilnehmer
1 Runden à 6 Athleten

0 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
100% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Treffer: 45
Zeit: 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Rheinische Rangliste Degen weiblich U17
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Finale

Runde 1

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
BAYER LEVERKUSEN GER 1 V V 38 V V 4 218 129 0.800 89 2.
DÜSSELDORFER FV GER 2 25 V 26 V V 3 186 177 0.600 9 3.
WUPPERTALER FC GER 3 16 34 21 41 V 1 157 216 0.200 -59 5.
FECHTZENTRUM SOLINGEN GER 4 V V V V V 5 225 147 1.000 78 1.
FC KREFELD GER 5 28 36 V 30 V 2 184 205 0.400 -21 4.
AACHENER FC GER 6 15 17 36 32 29 0 129 225 0.000 -96 6.



Rheinische Mannschafts-Meisterschaft

Düsseldorf (GER)
09.03.2019 - 09:00

OFFICIAL

Degen weiblich

Team

U17

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Rheinischer Fechterbund e.V.
Document ID: FE_FIE_0008
09.03.2019 16:48

1 / 1

Finale

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER FECHTZENTRUM SOLINGEN 5 5 225 147 1.000 78 E

2 GER BAYER LEVERKUSEN 4 5 218 129 0.800 89 E

3 GER DÜSSELDORFER FV 3 5 186 177 0.600 9 E

4 GER FC KREFELD 2 5 184 205 0.400 -21 E

5 GER WUPPERTALER FC 1 5 157 216 0.200 -59 E

6 GER AACHENER FC 0 5 129 225 0.000 -96 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Finale

Runde 1

Bahn 7 R: TAPPE Jörg, GER

DÜSSELDORFER FV 25 45 BAYER LEVERKUSEN

BENABBOU Shirin 1 1 5 5 MÜLLER Fiona

BAKAY Maya 4 5 9 4 JÜTTEN Svenja

KUSSMAUL Anastasia 3 8 14 5 PRINZ Nele

BAKAY Maya 2 10 20 6 MÜLLER Fiona

BENABBOU Shirin 3 13 25 5 KOTTUSCH Constanze

KUSSMAUL Anastasia 3 16 30 5 JÜTTEN Svenja

BAKAY Maya 3 19 35 5 KOTTUSCH Constanze

KUSSMAUL Anastasia 3 22 40 5 MÜLLER Fiona

BENABBOU Shirin 3 25 45 5 JÜTTEN Svenja

Bahn 9 R: PAULY Michael, GER

WUPPERTALER FC 21 45 FECHTZENTRUM SOLINGEN

EITNER Annika 4 4 4 4 AMUSER Janina

ASMUSSEN Janine 0 4 10 6 KINDEL Rabea

SAUER Jana 0 4 15 5 BIENEFELD Maya

ASMUSSEN Janine 0 4 20 5 AMUSER Janina

EITNER Annika 10 14 25 5 BIENEFELD Maya

COLL BARROSO Noemi 0 14 30 5 KINDEL Rabea

ASMUSSEN Janine 3 17 35 5 BIENEFELD Maya

COLL BARROSO Noemi 0 17 39 4 REIHS Alina Victoria

EITNER Annika 4 21 45 6 KINDEL Rabea

Bahn 8 R: TACHRIFET Safouane, GER

FC KREFELD 45 29 AACHENER FC

MAAßEN Alice 4 4 5 5 BADING Mieke

TUTTLA Jennifer 4 8 10 5 CARBERRY Maeve

WEISS Alina 7 15 13 3 LEX Kim

MAAßEN Alice 5 20 17 4 CARBERRY Maeve

WEISS Alina 5 25 17 0 BADING Mieke

TUTTLA Jennifer 5 30 19 2 LANFERMANN Clara

WEISS Alina 4 34 25 6 CARBERRY Maeve

MAAßEN Alice 6 40 26 1 LEX Kim

TUTTLA Jennifer 5 45 29 3 BADING Mieke
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Bahn 7 R: CSIRE Lajos, GER

BAYER LEVERKUSEN 45 16 WUPPERTALER FC

MÜLLER Fiona 5 5 1 1 COLL BARROSO Noemi

JÜTTEN Svenja 5 10 5 4 EITNER Annika

KOTTUSCH Constanze 5 15 6 1 SAUER Jana

JÜTTEN Svenja 5 20 7 1 COLL BARROSO Noemi

MÜLLER Fiona 5 25 13 6 SAUER Jana

KOTTUSCH Constanze 5 30 15 2 EITNER Annika

JÜTTEN Svenja 5 35 16 1 SAUER Jana

KOTTUSCH Constanze 5 40 16 0 COLL BARROSO Noemi

MÜLLER Fiona 5 45 16 0 EITNER Annika

Bahn 8 R: MÜLLER Ella, GER

AACHENER FC 17 45 DÜSSELDORFER FV

CARBERRY Maeve 2 2 5 5 KUSSMAUL Anastasia

BADING Mieke 7 9 10 5 BAKAY Maya

LANFERMANN Clara 0 9 15 5 BENABBOU Shirin

CARBERRY Maeve 2 11 20 5 BAKAY Maya

LANFERMANN Clara 1 12 25 5 KUSSMAUL Anastasia

BADING Mieke 2 14 30 5 BENABBOU Shirin

LEX Kim 2 16 35 5 BAKAY Maya

CARBERRY Maeve 1 17 40 5 BENABBOU Shirin

BADING Mieke 0 17 45 5 KUSSMAUL Anastasia

Bahn 9 R: HANEL Thore, GER

FECHTZENTRUM SOLINGEN 45 30 FC KREFELD

KINDEL Rabea 5 5 2 2 NEU Antonia

REIHS Alina Victoria 5 10 6 4 TUTTLA Jennifer

AMUSER Janina 5 15 7 1 MAAßEN Alice

REIHS Alina Victoria 5 20 14 7 NEU Antonia

KINDEL Rabea 5 25 14 0 MAAßEN Alice

AMUSER Janina 5 30 18 4 TUTTLA Jennifer

REIHS Alina Victoria 5 35 21 3 MAAßEN Alice

BIENEFELD Maya 5 40 24 3 NEU Antonia

KINDEL Rabea 5 45 30 6 TUTTLA Jennifer

Bahn 7 R: TACHRIFET Safouane, GER

AACHENER FC 15 45 BAYER LEVERKUSEN

BADING Mieke 4 4 5 5 MÜLLER Fiona

LANFERMANN Clara 1 5 10 5 KOTTUSCH Constanze

CARBERRY Maeve 1 6 12 2 PRINZ Nele

LEX Kim 2 8 20 8 JÜTTEN Svenja

BADING Mieke 0 8 25 5 PRINZ Nele

CARBERRY Maeve 2 10 30 5 KOTTUSCH Constanze

LANFERMANN Clara 0 10 33 3 PRINZ Nele

CARBERRY Maeve 2 12 39 6 JÜTTEN Svenja

BADING Mieke 3 15 45 6 KOTTUSCH Constanze
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Bahn 8 R: SEMENYUK Tymofiy, GER

FC KREFELD 45 41 WUPPERTALER FC

NEU Antonia 3 3 5 5 EITNER Annika

TUTTLA Jennifer 7 10 5 0 SAUER Jana

WEISS Alina 5 15 10 5 ASMUSSEN Janine

NEU Antonia 5 20 15 5 COLL BARROSO Noemi

WEISS Alina 5 25 25 10 EITNER Annika

TUTTLA Jennifer 5 30 28 3 ASMUSSEN Janine

WEISS Alina 2 32 34 6 COLL BARROSO Noemi

NEU Antonia 8 40 37 3 ASMUSSEN Janine

TUTTLA Jennifer 5 45 41 4 EITNER Annika

Bahn 9 R: MÜLLER Ella, GER

DÜSSELDORFER FV 26 45 FECHTZENTRUM SOLINGEN

BENABBOU Shirin 2 2 5 5 KINDEL Rabea

KUSSMAUL Anastasia 4 6 10 5 BIENEFELD Maya

BAKAY Maya 0 6 14 4 AMUSER Janina

BENABBOU Shirin 6 12 20 6 BIENEFELD Maya

BAKAY Maya 1 13 24 4 KINDEL Rabea

KUSSMAUL Anastasia 6 19 30 6 AMUSER Janina

BAKAY Maya 3 22 34 4 REIHS Alina Victoria

BENABBOU Shirin 2 24 40 6 AMUSER Janina

KUSSMAUL Anastasia 2 26 45 5 KINDEL Rabea

Bahn 7 R: HAHN Axel, GER

BAYER LEVERKUSEN 45 28 FC KREFELD

MÜLLER Fiona 3 3 4 4 TUTTLA Jennifer

JÜTTEN Svenja 7 10 4 0 MAAßEN Alice

KOTTUSCH Constanze 5 15 8 4 NEU Antonia

MÜLLER Fiona 3 18 14 6 MAAßEN Alice

KOTTUSCH Constanze 7 25 20 6 TUTTLA Jennifer

JÜTTEN Svenja 5 30 21 1 NEU Antonia

KOTTUSCH Constanze 5 35 24 3 MAAßEN Alice

MÜLLER Fiona 5 40 27 3 NEU Antonia

JÜTTEN Svenja 5 45 28 1 TUTTLA Jennifer

Bahn 8 R: CSIRE Lajos, GER

FECHTZENTRUM SOLINGEN 45 32 AACHENER FC

AMUSER Janina 5 5 4 4 CARBERRY Maeve

REIHS Alina Victoria 5 10 6 2 BADING Mieke

BIENEFELD Maya 1 11 8 2 LANFERMANN Clara

REIHS Alina Victoria 6 17 10 2 CARBERRY Maeve

AMUSER Janina 4 21 12 2 LANFERMANN Clara

BIENEFELD Maya 9 30 22 10 BADING Mieke

REIHS Alina Victoria 4 34 26 4 LANFERMANN Clara

BIENEFELD Maya 6 40 28 2 CARBERRY Maeve

AMUSER Janina 5 45 32 4 BADING Mieke
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Bahn 9 R: HANEL Thore, GER

WUPPERTALER FC 34 45 DÜSSELDORFER FV

ASMUSSEN Janine 1 1 5 5 BENABBOU Shirin

EITNER Annika 3 4 10 5 BAKAY Maya

COLL BARROSO Noemi 3 7 15 5 KUSSMAUL Anastasia

ASMUSSEN Janine 2 9 20 5 BAKAY Maya

COLL BARROSO Noemi 2 11 25 5 BENABBOU Shirin

EITNER Annika 13 24 28 3 KUSSMAUL Anastasia

COLL BARROSO Noemi 3 27 31 3 BAKAY Maya

ASMUSSEN Janine 4 31 40 9 KUSSMAUL Anastasia

EITNER Annika 3 34 45 5 BENABBOU Shirin

Bahn 7 R: MÜLLER Ella, GER

FECHTZENTRUM SOLINGEN 45 38 BAYER LEVERKUSEN

AMUSER Janina 5 5 4 4 JÜTTEN Svenja

KINDEL Rabea 3 8 8 4 KOTTUSCH Constanze

BIENEFELD Maya 0 8 11 3 PRINZ Nele

AMUSER Janina 6 14 13 2 KOTTUSCH Constanze

BIENEFELD Maya 5 19 17 4 JÜTTEN Svenja

KINDEL Rabea 7 26 22 5 PRINZ Nele

BIENEFELD Maya 6 32 24 2 MÜLLER Fiona

AMUSER Janina 6 38 33 9 PRINZ Nele

KINDEL Rabea 7 45 38 5 JÜTTEN Svenja

Bahn 8 R: KÄMEREIT Maximilian, GER

DÜSSELDORFER FV 45 36 FC KREFELD

BENABBOU Shirin 5 5 2 2 NEU Antonia

BAKAY Maya 5 10 8 6 TUTTLA Jennifer

KUSSMAUL Anastasia 5 15 11 3 WEISS Alina

BAKAY Maya 2 17 20 9 NEU Antonia

BENABBOU Shirin 8 25 24 4 WEISS Alina

KUSSMAUL Anastasia 5 30 27 3 TUTTLA Jennifer

BAKAY Maya 5 35 31 4 MAAßEN Alice

KUSSMAUL Anastasia 5 40 34 3 NEU Antonia

BENABBOU Shirin 5 45 36 2 TUTTLA Jennifer

Bahn 9 R: TACHRIFET Safouane, GER

AACHENER FC 36 45 WUPPERTALER FC

BADING Mieke 5 5 4 4 COLL BARROSO Noemi

LANFERMANN Clara 0 5 10 6 EITNER Annika

CARBERRY Maeve 4 9 15 5 ASMUSSEN Janine

LANFERMANN Clara 4 13 20 5 SAUER Jana

BADING Mieke 7 20 25 5 ASMUSSEN Janine

CARBERRY Maeve 2 22 30 5 EITNER Annika

LEX Kim 6 28 35 5 ASMUSSEN Janine

CARBERRY Maeve 7 35 40 5 COLL BARROSO Noemi

BADING Mieke 1 36 45 5 EITNER Annika
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

Finale

1 GER FECHTZENTRUM SOLINGEN NR  

          AMUSER Janina GER NR Fechtzentrum Solingen 2003

          BIENEFELD Maya GER NR Fechtzentrum Solingen 2005

          KINDEL Rabea GER NR Fechtzentrum Solingen 2002

          REIHS Alina Victoria GER NR Fechtzentrum Solingen 2004

2 GER BAYER LEVERKUSEN NR  

          JÜTTEN Svenja GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2004

          MÜLLER Fiona GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2004

          PRINZ Nele GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2004

          KOTTUSCH Constanze GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2003

3 GER DÜSSELDORFER FV NR  

          KUSSMAUL Anastasia GER NR Düsseldorfer FV 2003

          BENABBOU Shirin GER NR Düsseldorfer FV 2003

          BAKAY Maya GER NR Düsseldorfer FV 2005

4 GER FC KREFELD NR  

          WEISS Alina GER NR Fecht Club Krefeld 2002

          NEU Antonia GER NR Fecht Club Krefeld 2003

          TUTTLA Jennifer GER NR Fecht Club Krefeld 2005

          MAAßEN Alice GER NR Fecht Club Krefeld 2005

5 GER WUPPERTALER FC NR  

          EITNER Annika GER NR Wuppertaler FC 2004

          ASMUSSEN Janine GER NR Wuppertaler FC 2003

          COLL BARROSO Noemi GER NR Wuppertaler FC 2003

          SAUER Jana GER NR Wuppertaler FC 2006

6 GER AACHENER FC NR  

          BADING Mieke GER NR Aachener FC 2002

          LEX Kim GER NR Aachener FC 2004

          CARBERRY Maeve GER NR Aachener FC 2003

          LANFERMANN Clara GER NR Aachener FC 2003
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools Ref Vid Ass

GER PAULY Michael 1 1 0 0

SEMENYUK Tymofiy 1 1 0 0

TACHRIFET Safouane 3 3 0 0

CN TAPPE Jörg 1 1 0 0

CSIRE Lajos 2 2 0 0

D DETEMBLE Alexander 0 0 0

D HAHN Axel 1 1 0 0

FISCHER Julia 0 0 0

HANEL Thore 2 2 0 0

KÄMEREIT Maximilian 1 1 0 0

D MÜLLER Ella 3 3 0 0

D VON PRONDZINSKI Maja 0 0 0

12 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER FECHTZENTRUM SOLINGEN NR  

      AMUSER Janina NR Fechtzentrum Solingen 2003

      BIENEFELD Maya NR Fechtzentrum Solingen 2005

      KINDEL Rabea NR Fechtzentrum Solingen 2002

      REIHS Alina Victoria NR Fechtzentrum Solingen 2004

Silber GER BAYER LEVERKUSEN NR  

      JÜTTEN Svenja NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2004

      MÜLLER Fiona NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2004

      PRINZ Nele NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2004

      KOTTUSCH Constanze NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2003

Bronze GER DÜSSELDORFER FV NR  

      KUSSMAUL Anastasia NR Düsseldorfer FV 2003

      BENABBOU Shirin NR Düsseldorfer FV 2003

      BAKAY Maya NR Düsseldorfer FV 2005


